de τρεῖς γὰρ καὶ τέτταρες Wex. in prolegom. ad Taciti Agric. p. 29 sqq. Cod. C haec habet: ὡς οὖν ἂν παρόλιπον, — δημεύειν οἱ πάντα τοῦ ἑρατ. ἀπογράφοντες· ἐγὼ δὲ πολὺν ἤδη χρόνον κέκτημαι (Bk.). || οὐδ' ἐτέρωθεν X^k. || § 5. ἀμφισβήτητον X^k. || χρέως Saupp. — Libri χρέους (Bk. Turr.). || Κιωννοὶ C (nunc cum West. coll. Ross. dem. Att. n. 6. Aristoph. nub. 135. et 211., ubi cod. Ravennas eandem formam habet): κινδύνοι X: Κιωννοὶ Steph. (vulgo). Sic etiam § 8. || διεγράψαντο Meier. de lite Att. p. 27. n. et Dobr. — Libri διέγραψαν (Bk. Turr.). V. Emendatt. Lys. fasc. p. 17. || λαχόντος Bekkerus (Turr.): λαχόντες libri. || § 6. τὰ ἑρασιφώντος] τὰ ἑρατωνος Meier. de bonis damnat. p. 192. Cfr. Emperii observatt. p. 37 sq. || ἔδοξεν X^k: ἔδοξε vulgo. || τὰ δύο X itemque extrema § (nunc recepi, v. Emendatt. Lys. fasc. p. 20. nota): τὰ δύο C (Bk. Turr. ego in I.). || § 7. τετίμηται intell. cum Reisk. et Dobr. οἱ σύνδικοι. Scaliger et Cobetus voluerunt τετίμηται. || ἀποκηρωθέντων C: ἐπικηρωθέντων X. || τοῦ Κικ. Bekk. (Turr.): libri τὸ Κικ. || τρία ἔτη Reiskius e Vindobonensi, in X^k non omisum est sed plane detritum. Sic in eiusdem sequenti versu δῖλαι vix potest legi, atque etiam § 9. καὶ ante αὐτὰ ἀπογραφὰ obscurum. || νενοτοδίνας] αὐτοδίνας X. || § 9. πλεόνων X^k. || ἢ τῶ] ἢ in X. supraser. eadem m. rubro atramento. || Pro titulo lacuna est in X^k, nihil tamen in mg. notatum. || § 10. Ὅτι μὲν] οὖν, quod e solo Vindob. vulgo addebatur, non additur in X, nunc omisi. || ἀφείς Turr. coll. § 6. Libri ἀφείς (Bk. Turr.). || ἐναντίον ὑμῶν] Dubium non est quin plura interciderint.

Or. 18. Inscr. Τῶν τῶν Bekk. in ed. Oxoniensi (Turr.), in Berolinensi TOT, ut est etiam in X^k. Deinde ΕΠΙΛΟΓΟΣ nunc seclusi. V. Hamaker. quaest. p. 65 sqq. m. Vindicc. Lys. p. 86 sqq. || § 1. οἱ Bekk. (Turr.): οἱ libri. || πολιταί X^k. || § 2. καὶ [μεγάλων] ἀγαθῶν] καὶ e Galeno XVIII. 2. p. 657. ed. Kühn. ediderunt Turr. pro ἰδίᾳ, quod est in libris: ego aliquando in observatt. in orat. Att. p. 40. conieceram ἡδη. Deinde μεγάλων oppositionis causa addendum esse vidit Baierus. || § 3. τὴν αὐτοῦ Saupp.: αὐτοῦ libri (Bk.). || ἐπέδειξα, quod ipsum voluit et X^k, qui ἐπέδειξα, et Vindob., qui ἐπέδειξα, scripsi e Reiskii conii. in var. lect. p. 698.: ἐπέδειξε cetti., ut or. 1. § 58. (Bk. Turr.) || § 4. ἐν τῇ νευμαχίᾳ Reisk. Libri art. om. || ἐπιβουλεύοντων X^k in mg. a manu rec., in ipsa oratione βουλευόντων, ut est etiam in C. || § 5. ληφθεῖς] κληθεῖς vel παρεκληθεῖς Kayserus, quarum emendationum si alterutra admittatur, certe ἀλλ' vel καὶ interponendum erit post πέλεισθαι, ut verba καὶ ἐν τοιοῦτῳ καιρῷ κληθεῖς cohaereant cum eo quod infra sequitur εἴλετο. Nam quod a XXXviris ad dominationis societatem invitatus est hoc afflicto tempore Eucrates, non fuit constantiae signum, sed potius id, quod repudiavit illum honorem. Quare aut